
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 
 
 

19/20 Léčba bolesti 

Datum: 7. 3. 2020 

Místo: Klub ČLK, Lékařská 2, Praha 5 

Délka: 6 hodin 

Počet kreditů: 6 

Účastnický poplatek: 800 Kč, při platbě na místě 900 Kč 

Odborný garant: doc. MUDr. Jiří Kozák Ph.D. 

Centrum pro léčení a výzkum bolestivých stavů při Klinice rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2. LF UK a FN 

v Motole 

 

 
Registrace: 8.30 hod. 
Zahájení:  9.00 hod. 
 
Program: 
9.00 – 10.30 
Akutní stavy a jejich léčba, průlomová bolest 
MUDr.Marek Hakl , Ph.D. 
10.30 – 10.45 přestávka 
10.45 – 12.15 
Problematika opioidů a neuromodulační pumpové systémy 
MUDr.Ivan Vrba, Ph.D. 
12.15 – 12.45 přestávka 
12.45 – 13.30 
Farmakoterapie bolestivých stavů 
MUDr. Anna Zelinková 
13.30 – 14.15 
Invazivní metody, neurostimulační metody 
doc. MUDr. Jiří Kozák Ph.D. 

 
 
Předpokládaný závěr: 14.15 hod. 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol – číslo kurzu (bez lomítka) 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 
 
 
Dopravní spojení:  
 
ČLK, Lékařská 2, 150 00 Praha 5 

- metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

-  metro trasa A, stanice Nemocnice Motol,  autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

